為會令本公司之前景受到重大不利影響，包括但不限於上文所述之一
般性、被提出呈請自動清盤或結業或本集團任何成員公司發生類似事
件或本集團任何重大而未投保資產被摧毀；或

(4) 證券（泛指一般上市證券）或本公司證券在聯交所暫停買賣超過連續十
個營業日（就審批本公佈、章程文件或其他有關公開發售之公佈或通函
而暫停買賣則不包括在內），

倘出現上述任何情況，包銷商可於最後終止時間前向本公司發出書面通知以
終止包銷協議。

倘包銷商終止包銷協議，公開發售將不會進行。

10

公開發售之條件

公開發售須待（其中包括）下列條件獲達成後，方可作實：

(a) 獨立股東於股東特別大會上通過一項普通決議案批准公開發售；

(b) 向百慕達公司註冊處提交一份由全體董事或其中一名董事（為著並代表全體
董事）正式簽署之章程文件（及一切其他隨附文件）之副本一份存檔並且遵守
公司法之其他規定；

(c) 在不遲於章程寄發日期向聯交所及香港公司註冊處分別寄發及登記由兩名董
事（或彼等各自正式書面授權之代理）正式簽署證明已獲董事通過決議案批
准之各份章程文件（及一切其他隨附文件）之副本一份以及遵守上市規則及
公司條例之其他規定；

(d) 於章程寄發日期向合資格股東寄發章程文件；

(e) 聯交所上市委員會批准或同意批准發售股份（須待配發後方可作實）上市及
買賣，且並無撤回或撤銷有關批准；

(f) 如需要，獲百慕達金融管理局同意發行發售股份；及

(g) 主要股東遵守及履行包銷協議下之所有承諾及責任。

本公司應盡一切合理之努力促使所有先決條件於最後終止時間或本公司與包銷商
或會同意之其他日期前獲達成，尤其應就發售股份之上市或使公開發售及根據包
銷協議擬進行之安排生效所必須時，提供有關資料及文件、支付有關費用、作出
有關承諾以及採取及辦理一切有關行動及事宜。

11

買賣股份之風險警告

倘包銷商終止包銷協議，或公開發售之條件未能達成，公開發售將不會進行。因
此，公開發售會否進行實屬未知之數；股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎
行事，如對本身情況有任何疑問，應諮詢專業顧問之意見。

股東務請注意，股份由二零零八年八月一日（星期五）起將按除權基準買賣，而買
賣有關股份將於包銷協議須予履行之條件仍未達成期間發生。因此於截至公開發
售須予履行之全部條件獲達成日期（預期為二零零八年九月三日（星期三）下午四
時正或之前）止前買賣有關股份之任何股東或其他人士，須承擔公開發售不能成
為無條件及可能不會進行之風險。

本公司因公開發售而出現之股權架構變動

  緊隨公開發售按附註1 緊隨公開發售按附註2 緊隨公開發售按附註3 緊隨公開發售按附註4
 於本公佈日期 所載假設完成後 所載假設完成後 所載假設完成後 所載假設完成後
 股份數目 %  股份數目 %  股份數目 %  股份數目 % 股份數目 %

黃先生（附註5） 231,304,000 30.80 670,781,600 30.80 670,781,600 30.80 670,781,600 30.12 670,781,600 28.00

鄭強輝先生（「鄭先生」） 175,000,000 23.30 507,500,000 23.30 175,000,000 8.04 556,800,000 25.00 175,000,000 7.31

（附註6）

包銷商 – – – – 987,422,400 45.34 – – 1,129,922,400 47.17

公眾股東 344,696,000 45.90 999,618,400 45.90 344,696,000 15.83 999,618,400 44.88 419,696,000 17.52

總計 751,000,000 100.00 2,177,900,000 100.00 2,177,900,000 100.00 2,227,200,000 100.00 2,395,400,000 100.00

12

附註：

1. 假設全體股東認購本身於公開發售之發售股份配額。

2. 假設概無股東（黃先生及其配偶、Idea Storm及Capeland除外，彼等已承諾悉數認購或促使他
人認購本身於公開發售之發售股份的按比例配額）認購本身於公開發售之發售股份配額，致
使包銷商將根據包銷協議之條款悉數認購包銷股份。

3. 假設鄭先生行使涉及17,000,000股換股股份之部份可換股債券並將本身之持股量增至25%（根
據本集團與鄭先生就本集團收購中國四川省成都市物業權益（「收購事項」）而於二零零八年
一月二十五日訂立之有條件買賣協議以及於二零零八年二月五日訂立之補充協議，鄭先生
已向本公司承諾，彼於任何時間皆不會持有本公司股本超過25.00%；本公司亦已承諾，倘
若鄭先生於換股後將持有本公司全部已發行股本超過25%，本公司將不會向鄭先生發行換
股股份）及全體股東認購本身於公開發售之發售股份配額。因此，17,000,000股換股股份及
1,459,200,000股發售股份乃在此情況中假設為將予發行。

4. 為僅作說明，假設鄭先生將30,000,000港元之可換股債券售予獨立第三方而有關可換股債券
悉數轉換為75,000,000股換股股份，以及概無股東（黃先生及其配偶、Idea Storm及Capeland

除外，彼等已承諾悉數認購或促使他人認購本身於公開發售之發售股份的按比例配額）認購